拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は来る１０月２２日（水）よりポートメッセなごやにて開催されます

「メカトロテックジャパン２０２５」に出展致します｡

下記出展品をはじめ、お客様のニーズをサポートするマグネット応用製品を多数

取り揃え展示致します。

是非ともご来場のうえ弊社ブースへお立ち寄りいただき、出展品をご覧ください

ますよう、ご案内申し上げます。

敬具

●バラ積みピッキングシステム
  弊社の磁気制御技術と、TM Robot正規代理店

（株）ナベルホールディングス様による 2Dカメラ・AIで

バラ積みピッキングの自動化を実現。コストは低く精度

は高く、進化を続ける。

●脱磁器による脱磁作業の自動化
  手作業の脱磁～搬送ラインへの設置まで幅広く活躍。
   「新規設備・既設ラインへの組み込み」「最適な脱磁器の選定」

などお客様に合わせたプランをご提案。

●追加工フリーチャックブロック [KT-F]
  溶材(半田・樹脂等)、ボルト類を一切使わず異種金属の直接結合した

強固な構造は、本体への自由な追加工を可能にしました。シンプル

構造のため磁気特性も抜群、使用部材を最小限に留め環境にも

配慮。

開催概要

◆ 会  期：2025年 10月22日（水）～10月25日（土）

◆ 開場時間：10：00～17：00 (最終日は 16:00まで)

◆ 会  場：ポートメッセなごや

     〒455-0848

名古屋市港区金城ふ頭二丁目２番地

◆ 弊社小間：第３展示館 小間番号３Ｅ１４

―その他 展示予定品―

～非磁性ワークの加工に～                  ～電磁チャック用電装品～

真空機能付強力型永電磁チャック （EP-DV形）     電磁ホルダ高速制御器 （RH形）

オートバルブ式真空チャック (KVR-AV形）         チャックマスター® (EPS-D形)

～磁気測定～                                  ～真空源装置～

テスラメータ (TM形)                          真空源装置 (VPU形)

バラ積みピッキングシステムに

使用されているマグネット

ＫＴ－Ｆ１

脱磁器自動化応用例

（類似品展示）

主
な
展
示
品
紹
介